
Id: VTCXT-FYVGK-NHUDR-NTYYI-MIRRO. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR IV/16/2011
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza na lata 2011–2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28,poz. 146, Nr 123, poz. 835 Nr 152, poz. 1020) w związku z art. 
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz.685; Nr 153,poz. 1020; Nr 
161,poz.1078) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,) uchwala się, co następuje ; 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Sieradza na lata 2011–2026 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2026, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011–2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Sieradza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Sieradza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Sieradza do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, 

określonych w § 3 ust. 1 i 2 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte 

w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/16/2011 z dnia 10 lutego 2011 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/16/2011 z dnia 10 lutego 2011 r.
Wykaz przedsięwzięć do WPF
Zalacznik2.xls


kopia

		Załącznik nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr IV/16/2011z dnia 10 lutego 2011 r.												cd załącznika nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr IV/16/2011z dnia 10 lutego 2011 r																		cd załącznika nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr IV/16/2011z dnia 10 lutego 2011 r

		Wieloletnia Prognoza Finansowa

		L.p.		Wyszczególnienie		Wykonanie 2008		Wykonanie 2009		Plan 3kw. 2010		Przewidywane wykonanie 2010		Prognoza 2011		Prognoza 2012		Prognoza 2013		Prognoza 2014		Prognoza 2015		Prognoza 2016		Prognoza 2017		Prognoza 2018		Prognoza 2019		Prognoza 2020		Prognoza 2021		Prognoza 2022		Prognoza 2023		Prognoza 2024		Prognoza 2025		Prognoza 2026

		1		Dochody ogółem, z tego:		101 144 192,44		101 778 465,84		118 390 021,88		114 828 420,11		100 151 899,25		104 126 601,92		108 404 458,00		111 382 641,00		114 264 166,00		117 178 691,00		120 178 716,00		123 266 815,00		126 445 644,00		129 598 056,00		132 830 319,00		136 155 078,00		139 575 057,00		143 093 062,00		146 711 985,00		150 434 800,00

		1a		dochody bieżące		81 704 912,62		82 042 754,38		90 855 908,38		91 302 384,59		91 021 762,06		94 558 217,92		98 443 771,00		101 282 641,00		104 164 166,00		107 078 691,00		110 078 716,00		113 166 815,00		116 345 644,00		119 498 056,00		122 730 319,00		126 055 078,00		129 475 057,00		132 993 062,00		136 611 985,00		140 334 800,00

		1b		dochody majątkowe, w tym		19 439 279,82		19 735 711,46		27 534 113,50		23 526 035,52		9 130 137,19		9 568 384,00		9 960 687,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00		10 100 000,00

		1c		ze sprzedaży majątku		773 714,08		1 216 044,49		2 080 000,00		2 080 000,00		1 557 150,00		2 500 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00		2 000 000,00

		2		Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:		67 918 618,67		72 314 521,69		89 354 081,05		89 955 032,67		84 759 620,83		82 916 832,21		83 861 168,00		85 538 392,00		87 249 160,00		89 081 392,00		90 952 100,00		92 953 000,00		94 998 000,00		97 088 000,00		99 515 000,00		102 003 000,00		104 553 000,00		107 167 000,00		109 846 000,00		112 592 000,00

		2a		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		33 747 567,07		37 433 017,06		39 516 212,26		39 576 778,81		39 730 936,00		38,936,317.00		39,715,043.00		40,509,343.00		41,319,530.00		42,145,920.00		42,988,838.00		43,848,615.00		44,725,587.00		45,664,825.00		46,623,786.00		47,556,260.00		48,507,400.00		49,477,600.00		50,467,000.00		51,476,000.00

		2b		związane z funkcjonowaniem organów JST		6 854 197,27		7 668 297,66		7 950 104,00		7 972 428,46		7 751 531,00		7,674,016.00		7,766,104.00		7,921,426.00		8,079,854.00		8,241,452.00		8,406,280.00		8,574,406.00		8,745,895.00		8,920,812.00		9,143,832.00		9,344,998.00		9,550,587.15		9,760,700.00		9,976,000.00		10,214,800.00

		2c		z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:		0,00		0,00		0,00		0,00		623 794,62		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		623 794,24

		2d		gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp		0,00		0,00		0,00		0,00		623 794,62		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		623 794,24

		2e		wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		0,00		0,00		0,00		0,00		4,984,738.11		3,594,275.32		3,068,388.91		3,134,308.91		1,253,988.91		1,254,008.91		1,254,208.91		1,254,288.91		1,254,228.91		1,254,228.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		623,794.24

		3		Różnica (1-2)		33 225 573,77		29 463 944,15		29 035 940,83		24 873 387,44		15 392 278,42		21 209 769,71		24 543 290,00		25 844 249,00		27 015 006,00		28 097 299,00		29 226 616,00		30 313 815,00		31 447 644,00		32 510 056,00		33 315 319,00		34 152 078,00		35 022 057,00		35 926 062,00		36 865 985,00		37 842 800,00

		4		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:		3 998 632,43		7 671 002,29		2 734 898,96		2 734 898,96		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		4a		nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego		3 998 632,43		7 671 002,29		2 734 898,96		2 734 898,96		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		5		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		6		Środki do dyspozycji (3+4+5)		37 224 206,20		37 134 946,44		31 770 839,79		27 608 286,40		15 392 278,42		21 209 769,71		24 543 290,00		25 844 249,00		27 015 006,00		28 097 299,00		29 226 616,00		30 313 815,00		31 447 644,00		32 510 056,00		33 315 319,00		34 152 078,00		35 022 057,00		35 926 062,00		36 865 985,00		37 842 800,00

		7		Spłata i obsługa długu, z tego:		5 136 672,92		3 321 196,34		8 018 031,16		8 018 031,16		6 321 741,90		7 752 255,08		6 664 042,08		6 852 936,71		6 747 924,08		7 524 971,86		7 018 153,55		7 040 000,00		7 728 000,00		7 364 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		7a		rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych		4 410 561,24		2 018 900,00		6 183 282,16		6 183 282,16		3 766 564,08		5 266 564,08		4 366 564,08		4 866 564,08		4 866 564,08		5 866 564,08		5 683 282,04		6 000 000,00		7 000 000,00		7 000 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		7b		wydatki bieżące na obsługę długu		726 111,68		1 302 296,34		1 834 749,00		1 834 749,00		2 555 177,82		2 485 691,00		2 297 478,00		1 986 372,63		1 881 360,00		1 658 407,78		1 334 871,51		1 040 000,00		728 000,00		364 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		8		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		9		Środki do dyspozycji (6-7-8)		32 087 533,28		33 813 750,10		23 752 808,63		19 590 255,24		9 070 536,52		13 457 514,63		17 879 247,92		18 991 312,29		20 267 081,92		20 572 327,14		22 208 462,45		23 273 815,00		23 719 644,00		25 146 056,00		33 315 319,00		34 152 078,00		35 022 057,00		35 926 062,00		36 865 985,00		37 842 800,00

		10		Wydatki majątkowe, w tym:		34 416 530,99		40 578 851,14		45 574 974,31		41 412 420,92		12 070 536,52		13 457 514,63		17 879 247,92		18 991 312,29		20 267 081,92		20 572 327,14		22 208 462,45		23 273 815,00		23 719 644,00		25 146 056,00		33 315 319,00		34 152 078,00		35 022 057,00		35 926 062,00		36 865 985,00		37 842 800,00

		10a		wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		0,00		0,00		0,00		0,00		3 747 711,05		12 172 760,00		12 613 986,55		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		11		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)		10 000 000,00		9 500 000,00		21 822 165,68		21 822 165,68		3 000 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		12		Rozliczenie budżetu (9-10+11)		7 671 002,29		2 734 898,96		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		13		Kwota długu, w tym:		28 562 683,00		36 043 783,00		51 682 666,52		51 682 666,52		50 916 102,44		45 649 538,36		41 282 974,28		35 916 410,20		30 549 846,12		25 183 282,04		20 000 000,00		14 000 000,00		7 000 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		13a		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		13b		kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		14		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		15		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań		5,08%		3,26%		6,77%		6,98%		6,94%		8,64%		7,30%		7,27%		7,00%		7,49%		6,88%		6,72%		7,10%		6,64%		0,94%		0,92%		0,89%		0,87%		0,85%		0,41%

		15a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp		0,00		0,00		0,00		0,00		0,08		0,05		0,06		0,10		0,13		0,14		0,15		0,16		0,16		0,17		0,18		0,18		0,19		0,19		0,19		0,19

		16		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		NIE		NIE		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK

		17		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp		5,08%		3,26%		6,77%		6,98%		6,31%		7,45%		6,15%		6,15%		5,91%		6,42%		5,84%		5,71%		6,11%		5,68%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%

		18		Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp		28,24%		35,41%		43,65%		45,01%		50,84%		43,84%		38,08%		32,25%		26,74%		21,49%		16,64%		11,36%		5,54%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%		0,00%

		19		Wydatki bieżące razem (2 + 7b)		68 644 730,35		73 616 818,03		91 188 830,05		91 789 781,67		87 314 798,65		85 402 523,21		86 158 646,00		87 524 764,63		89 130 520,00		90 739 799,78		92 286 971,51		93 993 000,00		95 726 000,00		97 452 000,00		99 515 000,00		102 003 000,00		104 553 000,00		107 167 000,00		109 846 000,00		112 592 000,00

		20		Wydatki ogółem (10+19)		103 061 261,34		114 195 669,17		136 763 804,36		133 202 202,59		99 385 335,17		98 860 037,84		104 037 893,92		106 516 076,92		109 397 601,92		111 312 126,92		114 495 433,96		117 266 815,00		119 445 644,00		122 598 056,00		132 830 319,00		136 155 078,00		139 575 057,00		143 093 062,00		146 711 985,00		150 434 800,00

		21		Wynik budżetu (1 - 20)		-1 917 068,90		-12 417 203,33		-18 373 782,48		-18 373 782,48		766 564,08		5 266 564,08		4 366 564,08		4 866 564,08		4 866 564,08		5 866 564,08		5 683 282,04		6 000 000,00		7 000 000,00		7 000 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		22		Przychody budżetu (4+5+11)		13 998 632,43		17 171 002,29		24 557 064,64		24 557 064,64		3 000 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		23		Rozchody budżetu (7a + 8)		4 410 561,24		2 018 900,00		6 183 282,16		6 183 282,16		3 766 564,08		5 266 564,08		4 366 564,08		4 866 564,08		4 866 564,08		5 866 564,08		5 683 282,04		6 000 000,00		7 000 000,00		7 000 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00





doc1

		Załącznik nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr ……z dnia………….																																																												cd załącznika nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr ……z dnia………….																																																										cd załącznika nr 1 do uchwały RM w Sieradzu Nr ……z dnia………….

		Wieloletnia Prognoza Finansowa

		L.p.						Wyszczególnienie																						Wykonanie 2008						Wykonanie 2009						Plan 3kw. 2010						Przewidywane wykonanie 2010								Prognoza 2011						Prognoza 2012				Prognoza 2013										Prognoza 2014						Prognoza 2015						Prognoza 2016						Prognoza 2017						Prognoza 2018						Prognoza 2019						Prognoza 2020								Prognoza 2021						Prognoza 2022								Prognoza 2023										Prognoza 2024						Prognoza 2025						Prognoza 2026

		1						Dochody ogółem, z tego:																						101 144 192,44						101 778 465,84						118 390 021,88						114 828 420,11								100 151 899,25						104 126 601,92				108 404 458,00										111 382 641,00						114 264 166,00						117 178 691,00						120 178 716,00						123 266 815,00						126 445 644,00						129 598 056,00								132 830 319,00						136 155 078,00								139 575 057,00										143 093 062,00						146 711 985,00						150 434 800,00

		1a						dochody bieżące																						81 704 912,62						82 042 754,38						90 855 908,38						91 302 384,59								91 021 762,06						94 558 217,92				98 443 771,00										101 282 641,00						104 164 166,00						107 078 691,00						110 078 716,00						113 166 815,00						116 345 644,00						119 498 056,00								122 730 319,00						126 055 078,00								129 475 057,00										132 993 062,00						136 611 985,00						140 334 800,00

		1b						dochody majątkowe, w tym																						19 439 279,82						19 735 711,46						27 534 113,50						23 526 035,52								9 130 137,19						9 568 384,00				9 960 687,00										10 100 000,00						10 100 000,00						10 100 000,00						10 100 000,00						10 100 000,00						10 100 000,00						10 100 000,00								10 100 000,00						10 100 000,00								10 100 000,00										10 100 000,00						10 100 000,00						10 100 000,00

		1c						ze sprzedaży majątku																						773 714,08						1 216 044,49						2 080 000,00						2 080 000,00								1 557 150,00						2 500 000,00				2 000 000,00										2 000 000,00						2 000 000,00						2 000 000,00						2 000 000,00						2 000 000,00						2 000 000,00						2 000 000,00								2 000 000,00						2 000 000,00								2 000 000,00										2 000 000,00						2 000 000,00						2 000 000,00

		2						Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:																						67 918 618,67						72 314 521,69						89 354 081,05						89 955 032,67								84 759 620,83						82 916 832,21				83 861 168,00										85 538 392,00						87 249 160,00						89 081 392,00						90 952 100,00						92 953 000,00						94 998 000,00						97 088 000,00								99 515 000,00						102 003 000,00								104 553 000,00										107 167 000,00						109 846 000,00						112 592 000,00

		2a						na wynagrodzenia i składki od nich naliczane																						33 747 567,07						37 433 017,06						39 516 212,26						39 576 778,81								39 730 936,00						38,936,317.00				39,715,043.00										40,509,343.00						41,319,530.00						42,145,920.00						42,988,838.00						43,848,615.00						44,725,587.00						45,664,825.00								46,623,786.00						47,556,260.00								48,507,400.00										49,477,600.00						50,467,000.00						51,476,000.00

		2b						związane z funkcjonowaniem organów JST																						6 854 197,27						7 668 297,66						7 950 104,00						7 972 428,46								7 751 531,00						7,674,016.00				7,766,104.00										7,921,426.00						8,079,854.00						8,241,452.00						8,406,280.00						8,574,406.00						8,745,895.00						8,920,812.00								9,143,832.00						9,344,998.00								9,550,587.15										9,760,700.00						9,976,000.00						10,214,800.00

		2c						z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:																						0,00						0,00						0,00						0,00								623 794,62						1 247 589,24				1 247 589,24										1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24								1 247 589,24						1 247 589,24								1 247 589,24										1 247 589,24						1 247 589,24						623 794,24

		2d						gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								623 794,62						1 247 589,24				1 247 589,24										1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24						1 247 589,24								1 247 589,24						1 247 589,24								1 247 589,24										1 247 589,24						1 247 589,24						623 794,24

		2e						wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								2 936 305,01						2 964 410,01				3 018 388,91										3 084 608,91						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		3						Różnica (1-2)																						33 225 573,77						29 463 944,15						29 035 940,83						24 873 387,44								15 392 278,42						21 209 769,71				24 543 290,00										25 844 249,00						27 015 006,00						28 097 299,00						29 226 616,00						30 313 815,00						31 447 644,00						32 510 056,00								33 315 319,00						34 152 078,00								35 022 057,00										35 926 062,00						36 865 985,00						37 842 800,00

		4						Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:																						3 998 632,43						7 671 002,29						2 734 898,96						2 734 898,96								0,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		4a						nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego																						3 998 632,43						7 671 002,29						2 734 898,96						2 734 898,96								0,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		5						Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		6						Środki do dyspozycji (3+4+5)																						37 224 206,20						37 134 946,44						31 770 839,79						27 608 286,40								15 392 278,42						21 209 769,71				24 543 290,00										25 844 249,00						27 015 006,00						28 097 299,00						29 226 616,00						30 313 815,00						31 447 644,00						32 510 056,00								33 315 319,00						34 152 078,00								35 022 057,00										35 926 062,00						36 865 985,00						37 842 800,00

		7						Spłata i obsługa długu, z tego:																						5 136 672,92						3 321 196,34						8 018 031,16						8 018 031,16								6 321 741,90						7 752 255,08				6 664 042,08										6 852 936,71						6 747 924,08						7 524 971,86						7 018 153,55						7 040 000,00						7 728 000,00						7 364 000,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		7a						rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych																						4 410 561,24						2 018 900,00						6 183 282,16						6 183 282,16								3 766 564,08						5 266 564,08				4 366 564,08										4 866 564,08						4 866 564,08						5 866 564,08						5 683 282,04						6 000 000,00						7 000 000,00						7 000 000,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		7b						wydatki bieżące na obsługę długu																						726 111,68						1 302 296,34						1 834 749,00						1 834 749,00								2 555 177,82						2 485 691,00				2 297 478,00										1 986 372,63						1 881 360,00						1 658 407,78						1 334 871,51						1 040 000,00						728 000,00						364 000,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		8						Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		9						Środki do dyspozycji (6-7-8)																						32 087 533,28						33 813 750,10						23 752 808,63						19 590 255,24								9 070 536,52						13 457 514,63				17 879 247,92										18 991 312,29						20 267 081,92						20 572 327,14						22 208 462,45						23 273 815,00						23 719 644,00						25 146 056,00								33 315 319,00						34 152 078,00								35 022 057,00										35 926 062,00						36 865 985,00						37 842 800,00

		10						Wydatki majątkowe, w tym:																						34 416 530,99						40 578 851,14						45 574 974,31						41 412 420,92								12 070 536,52						13 457 514,63				17 879 247,92										18 991 312,29						20 267 081,92						20 572 327,14						22 208 462,45						23 273 815,00						23 719 644,00						25 146 056,00								33 315 319,00						34 152 078,00								35 022 057,00										35 926 062,00						36 865 985,00						37 842 800,00

		10a						wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								3 747 711,05						12 172 760,00				12 613 986,55										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		11						Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)																						10 000 000,00						9 500 000,00						21 822 165,68						21 822 165,68								3 000 000,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		12						Rozliczenie budżetu (9-10+11)																						7 671 002,29						2 734 898,96						0,00						0,00								0,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		13						Kwota długu, w tym:																						28 562 683,00						36 043 783,00						51 682 666,52						51 682 666,52								50 916 102,44						45 649 538,36				41 282 974,28										35 916 410,20						30 549 846,12						25 183 282,04						20 000 000,00						14 000 000,00						7 000 000,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		13a						łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		13b						kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		14						Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		15						Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań																						5,08%						3,26%						6,77%						6,98%								6,94%						8,64%				7,30%										7,27%						7,00%						7,49%						6,88%						6,72%						7,10%						6,64%								0,94%						0,92%								0,89%										0,87%						0,85%						0,41%

		15a						Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,08						0,05				0,06										0,10						0,13						0,14						0,15						0,16						0,16						0,17								0,18						0,18								0,19										0,19						0,19						0,19

		16						Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp																						TAK						TAK						TAK						TAK								TAK						NIE				NIE										TAK						TAK						TAK						TAK						TAK						TAK						TAK								TAK						TAK								TAK										TAK						TAK						TAK

		17						Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp																						5,08%						3,26%						6,77%						6,98%								6,31%						7,45%				6,15%										6,15%						5,91%						6,42%						5,84%						5,71%						6,11%						5,68%								0,00%						0,00%								0,00%										0,00%						0,00%						0,00%

		18						Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp																						28,24%						35,41%						43,65%						45,01%								50,84%						43,84%				38,08%										32,25%						26,74%						21,49%						16,64%						11,36%						5,54%						0,00%								0,00%						0,00%								0,00%										0,00%						0,00%						0,00%

		19						Wydatki bieżące razem (2 + 7b)																						68 644 730,35						73 616 818,03						91 188 830,05						91 789 781,67								87 314 798,65						85 402 523,21				86 158 646,00										87 524 764,63						89 130 520,00						90 739 799,78						92 286 971,51						93 993 000,00						95 726 000,00						97 452 000,00								99 515 000,00						102 003 000,00								104 553 000,00										107 167 000,00						109 846 000,00						112 592 000,00

		20						Wydatki ogółem (10+19)																						103 061 261,34						114 195 669,17						136 763 804,36						133 202 202,59								99 385 335,17						98 860 037,84				104 037 893,92										106 516 076,92						109 397 601,92						111 312 126,92						114 495 433,96						117 266 815,00						119 445 644,00						122 598 056,00								132 830 319,00						136 155 078,00								139 575 057,00										143 093 062,00						146 711 985,00						150 434 800,00

		21						Wynik budżetu (1 - 20)																						-1 917 068,90						-12 417 203,33						-18 373 782,48						-18 373 782,48								766 564,08						5 266 564,08				4 366 564,08										4 866 564,08						4 866 564,08						5 866 564,08						5 683 282,04						6 000 000,00						7 000 000,00						7 000 000,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		22						Przychody budżetu (4+5+11)																						13 998 632,43						17 171 002,29						24 557 064,64						24 557 064,64								3 000 000,00						0,00				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00

		23						Rozchody budżetu (7a + 8)																						4 410 561,24						2 018 900,00						6 183 282,16						6 183 282,16								3 766 564,08						5 266 564,08				4 366 564,08										4 866 564,08						4 866 564,08						5 866 564,08						5 683 282,04						6 000 000,00						7 000 000,00						7 000 000,00								0,00						0,00								0,00										0,00						0,00						0,00









do 2026

		Załącznik nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr IV/16/2011 z dnia 10 lutego 2011 r																		cd załącznika nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr IV/16/2011 z dnia 10 lutego 2011 r																						cd załącznika nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr IV/16/2011z dnia 10 lutego 2011 r

		Wykaz przedsięwzięć do WPF

		Nazwa i cel						Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca		Okres realizacji				Łączne nakłady finansowe		Limit 2011		Limit 2012		Limit 2013		Limit 2014		Limit 2015		Limit 2016		Limit 2017		Limit 2018		Limit 2019		Limit 2020		Limit 2021		Limit 2022		Limit 2023		Limit 2024		Limit 2025		Limit 2026		Limit zobowiązań

										od		do

		Przedsięwzięcia ogółem												69,983,499.77		8,732,449.16		15,767,035.32		15,682,375.46		3,134,308.91		1,253,988.91		1,254,008.91		1,254,208.91		1,254,228.91		1,254,228.91		1,254,228.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		623,794.24		57,704,301.10

		- wydatki bieżące												30,260,721.93		4,984,738.11		3,594,275.32		3,068,388.91		3,134,308.91		1,253,988.91		1,254,008.91		1,254,208.91		1,254,228.91		1,254,228.91		1,254,228.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		1,247,888.91		623,794.24		29,169,843.50

		- wydatki majątkowe												39,722,777.84		3,747,711.05		12,172,760.00		12,613,986.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		28,534,457.60

		1) programy, projekty lub zadania (razem)												43,934,116.78		6,419,938.77		12,802,625.31		12,663,986.55		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		31,936,550.63

		- wydatki bieżące												4,211,338.94		2,672,227.72		629,865.31		50,000.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		3,402,093.03

		- wydatki majątkowe												39,722,777.84		3,747,711.05		12,172,760.00		12,613,986.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		28,534,457.60

		a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)												37,834,116.78		6,319,938.77		9,829,865.31		9,700,666.55		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		25,900,470.63

		- wydatki bieżące												4,211,338.94		2,672,227.72		629,865.31		50,000.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		3,402,093.03

						Kolorowy Parasol (Dz. 801, rozdz. 80101)		Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sieradzu		2010		2012		729,052.48		368,111.24		8,236.77		0,00		0,00																										376,348.01

						Klucz do przyszłosci (Dz. 801, rozdz. 80101)		Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 8 w Sieradzu		2010		2012		357,667.96		159,671.48		6,468.54		0,00		0,00																										166,140.02

						Przedszkola równych szans (Dz.. 801, rozdz. 80104)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		1,259,320.00		674,405.00		395,400.00		0,00		0,00																										1,069,805.00

						System informacji o Funduszach Europejskich na lata 2007-2013 (Dz.750,rozdz.75023)		Urząd Miasta Sieradz		2009		2015		275,498.50		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00																										200,000.00

						Pracuj u siebie edycja II (Dz. 150, rozdz. 15011)		Urząd Miasta Sieradz		2011		2012		1,589,800.00		1,420,040.00		169,760.00		0,00		0,00																										1,589,800.00

		- wydatki majątkowe												33,622,777.84		3,647,711.05		9,200,000.00		9,650,666.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		22,498,377.60

						Od elekcji królów Polski do epoki Internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu (Dz. 921, rozdz. 92195)		Urząd Miasta Sieradz		2007		2013		33,622,777.84		3,647,711.05		9,200,000.00		9,650,666.55		0,00																										22,498,377.60

		b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki bieżące												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki majątkowe												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)												6 100 000,00		100 000,00		2,972,760.00		2,963,320.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		6,036,080.00

		- wydatki bieżące												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki majątkowe												6 100 000,00		100 000,00		2,972,760.00		2,963,320.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		6,036,080.00

						SIRMAN-Budowa miejskiej sieci światłowodowej w Sieradzu (Dz.600, rozdz. 60053)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2013		6 100 000,00		100,000.00		2,972,760.00		2,963,320.00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6,036,080.00

		2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok												7,335,544.77		1,688,715.77		1,716,820.77		1,770,799.67		1,836,719.67		6,399.67		6,419.67		6,619.67		6,639.67		6,639.67		6,639.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		0.00		7,053,912.25

		- wydatki bieżące												7,335,544.77		1,688,715.77		1,716,820.77		1,770,799.67		1,836,719.67		6,399.67		6,419.67		6,619.67		6,639.67		6,639.67		6,639.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		0.00		7,053,912.25

						Umowa-konserwacja urządzeń oświetlenia ulicznego na terenia miasta Sieradza (Dz. 900, rozdz. 90015)		Urząd Miasta Sieradz		2011		2014		816,750.00		202,950.00		202,950.00		204,600.00		206,250.00																										816,750.00

						Opracowanie i wydanie monografii miasta Sieradza pt. "Sieradz dzieje miasta" (Dz. 921, rozdz. 92195)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2014		396,000.00		79,200.00		79,200.00		99,000.00		99,000.00																										356,400.00

						umowa udostępnienie modułów interentowych (Dz. 750, rozdz.75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		39,020.00		20,720.00		1,525.00		0,00		0,00																										22,245.00

						Umowa o zakup energii do zasilania oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sieradza (Dz. 900, rozdz. 90015)		Urząd Miasta Sieradz		2011		2014		4,734,720.00		1,124,640.00		1,166,640.00		1,202,400.00		1,241,040.00																										4,734,720.00

						umowa-koszty utrzymania nieruchomości (budynek UM) (Dz.750. rozdz 75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2014		292,567.00		52,000.00		57,300.00		62,700.00		68,970.00																										240,970.00

						umowa dzierżawy gruntu (Dz.700, rozdz. 70005)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2025		4,794.72		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67		299.67				4,495.05

						umowa - ochrona mienia (Dział 750, rozdz, 75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2014		11,000.00		2,200.00		2,200.00		2,200.00		2,200.00																										8,800.00

						umowa - użytkowanie programu komputerowego USC (Dz.750,rozdz. 75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		9,144.00		3,048.00		3,048.00		0,00		0,00																										6,096.00

						umowa o udostępnienie i aktualizację baz (Dz. 710, rozdz. 71014)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		12,689.05		5,378.10		5,378.10		0,00		0,00																										10,756.20

						umowa - usługi telekomunikacyjne (Dz.750, rozdz.75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		65,500.00		32,500.00		16,500.00		0,00		0,00																										49,000.00

						umowa o odprowadzanie ścieków (Dz.900, rozdz. 90095)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2020		3,300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00														3,000.00

						Umowa sprzedaż energii elektr. - przepompownia Grodzka (Dz. 900, rozdz. 90095)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2020		5,600.00		480.00		480.00		500.00		500.00		500.00		520.00		520.00		540.00		540.00		540.00														5,120.00

						umowa- usługi pocztowe (Dz. 750, rozdz.75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2014		886,460.00		160,000.00		176,000.00		193,600.00		212,960.00																										742,560.00

						umowa o zaopatrzenie w wodę (Dz. 900, rozdz. 90095)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2020		58,000.00		5,000.00		5,000.00		5,200.00		5,200.00		5,300.00		5,300.00		5,500.00		5,500.00		5,500.00		5,500.00														53,000.00

		- wydatki majątkowe												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)												18,713,838.22		623,794.62		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		623,794.24		18,713,838.22

		- wydatki bieżące												18,713,838.22		623,794.62		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		623,794.24		18,713,838.22

						Umowa-poręczenie udzielone Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji spółka zoo w Sieradzu - poręczenie pożyczki z WFOŚiGW		Urząd Miasta Sieradz		2011		2026		18,713,838.22		623,794.62		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		623,794.24		18,713,838.22





kopia

		Załącznik nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr ……..z dnia………….

		Wykaz przedsięwzięć do WPF

		Nazwa i cel						Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca		Okres realizacji				Łączne nakłady finansowe		Limit 2011		Limit 2012		Limit 2013		Limit 2014		Limit zobowiązań

										od		do

		Przedsięwzięcia ogółem												69,983,499.77		8,732,449.16		15,767,035.32		15,682,375.46		3,134,308.91		57,704,301.10

		- wydatki bieżące												30,260,721.93		4,984,738.11		3,594,275.32		3,068,388.91		3,134,308.91		29,169,843.50

		- wydatki majątkowe												39,722,777.84		3,747,711.05		12,172,760.00		12,613,986.55		0.00		28,534,457.60

		1) programy, projekty lub zadania (razem)												43,934,116.78		6,419,938.77		12,802,625.31		12,663,986.55		50,000.00		31,936,550.63

		- wydatki bieżące												4,211,338.94		2,672,227.72		629,865.31		50,000.00		50,000.00		3,402,093.03

		- wydatki majątkowe												39,722,777.84		3,747,711.05		12,172,760.00		12,613,986.55		0,00		28,534,457.60

		a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)												37,834,116.78		6,319,938.77		9,829,865.31		9,700,666.55		50,000.00		25,900,470.63

		- wydatki bieżące												4,211,338.94		2,672,227.72		629,865.31		50,000.00		50,000.00		3,402,093.03

						Kolorowy Parasol (Dz. 801, rozdz. 80101)		Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sieradzu		2010		2012		729,052.48		368,111.24		8,236.77		0,00		0,00		376,348.01

						Klucz do przyszłosci (Dz. 801, rozdz. 80101)		Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 8 w Sieradzu		2010		2012		357,667.96		159,671.48		6,468.54		0,00		0,00		166,140.02

						Przedszkola równych szans (Dz.. 801, rozdz. 80104)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		1,259,320.00		674,405.00		395,400.00		0,00		0,00		1,069,805.00

						System informacji o Funduszach Europejskich na lata 2007-2013 (Dz.750,rozdz.75023)		Urząd Miasta Sieradz		2009		2015		275,498.50		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		200,000.00

						Pracuj u siebie edycja II (Dz. 150, rozdz. 15011)		Urząd Miasta Sieradz		2011		2012		1,589,800.00		1,420,040.00		169,760.00		0,00		0,00		1,589,800.00

		- wydatki majątkowe												33,622,777.84		3,647,711.05		9,200,000.00		9,650,666.55		0.00		22,498,377.60

						Od elekcji królów Polski do epoki Internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu (Dz. 921, rozdz. 92195)		Urząd Miasta Sieradz		2007		2013		33,622,777.84		3,647,711.05		9,200,000.00		9,650,666.55		0,00		22,498,377.60

		b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki bieżące												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki majątkowe												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)												6 100 000,00		100 000,00		2 972 760,00		2 963 320,00		0,00		6,036,080.00

		- wydatki bieżące												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki majątkowe												6 100 000,00		100 000,00		2 972 760,00		2 963 320,00		0,00		6,036,080.00

						SIRMAN-Budowa miejskiej sieci światłowodowej w Sieradzu (Dz.600, rozdz. 60053)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2013		6 100 000,00		100,000.00		2,972,760.00		2,963,320.00		0,00		6,036,080.00

		2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok												7,335,544.77		1,688,715.77		1,716,820.77		1,770,799.67		1,836,719.67		7,053,912.25

		- wydatki bieżące												7,335,544.77		1,688,715.77		1,716,820.77		1,770,799.67		1,836,719.67		7,053,912.25

						Umowa-konserwacja urządzeń oświetlenia ulicznego na terenia miasta Sieradza (Dz. 900, rozdz. 90015)		Urząd Miasta Sieradz		2011		2014		816,750.00		202,950.00		202,950.00		204,600.00		206,250.00		816,750.00

						Opracowanie i wydanie monografii miasta Sieradza pt. "Sieradz dzieje miasta" (Dz. 921, rozdz. 92195)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2014		396,000.00		79,200.00		79,200.00		99,000.00		99,000.00		356,400.00

						umowa udostępnienie modułów interentowych (Dz. 750, rozdz.75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		39,020.00		20,720.00		1,525.00		0,00		0,00		22,245.00

						Umowa o zakup energii do zasilania oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sieradza (Dz. 900, rozdz. 90015)		Urząd Miasta Sieradz		2011		2014		4,734,720.00		1,124,640.00		1,166,640.00		1,202,400.00		1,241,040.00		4,734,720.00

						umowa-koszty zarządzania nieruchomością (Dz.750. rozdz 75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2014		292,567.00		52,000.00		57,300.00		62,700.00		68,970.00		240,970.00

						umowa dzierżawy gruntu (Dz.700, rozdz. 70005)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2025		4,794.72		299.67		299.67		299.67		299.67		4,495.05

						umowa - ochrona mienia (Dział 750, rozdz, 75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2014		11,000.00		2,200.00		2,200.00		2,200.00		2,200.00		8,800.00

						umowa - użytkowanie programu komputerowego USC (Dz.750,rozdz. 75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		9,144.00		3,048.00		3,048.00		0,00		0,00		6,096.00

						umowa o udostępnienie i aktualizację baz (Dz. 710, rozdz. 71014)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		12,689.05		5,378.10		5,378.10		0,00		0,00		10,756.20

						umowa - usługi telekomunikacyjne (Dz.750, rozdz.75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2012		65,500.00		32,500.00		16,500.00		0,00		0,00		49,000.00

						umowa o odprowadzanie ścieków (Dz.900, rozdz. 90095)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2020		3,300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		3,000.00

						Umowa sprzedaż energii elektr. - przepompownia Grodzka (Dz. 900, rozdz. 90095)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2020		5,600.00		480.00		480.00		500.00		500.00		5,120.00

						umowa- usługi pocztowe (Dz. 750, rozdz.75023)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2014		886,460.00		160,000.00		176,000.00		193,600.00		212,960.00		742,560.00

						umowa o zaopatrzenie w wodę (Dz. 900, rozdz. 90095)		Urząd Miasta Sieradz		2010		2020		58,000.00		5,000.00		5,000.00		5,200.00		5,200.00		53,000.00

		- wydatki majątkowe												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)												18,713,838.22		623,794.62		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		18,713,838.22

		- wydatki bieżące												18,713,838.22		623,794.62		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		18,713,838.22

						Umowa-poręczenie udzielone Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji spółka zoo w Sieradzu - poręczenie pożyczki z WFOŚiGW		Urząd Miasta Sieradz		2011		2026		18,713,838.22		623,794.62		1,247,589.24		1,247,589.24		1,247,589.24		18,713,838.22





doc1

		Załącznik nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr ……..z dnia………….

		Wykaz przedsięwzięć do WPF

		Nazwa i cel																				Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca				Okres realizacji				Łączne nakłady finansowe		Limit 2011		Limit 2012		Limit 2013		Limit 2014		Limit zobowiązań

																										od		do

		Przedsięwzięcia ogółem																												40 346 572,46		6 684 016,06		15 137 170,01		15 632 375,46		3 084 608,91		69 738 445,69

		- wydatki bieżące																												623 794,62		2 936 305,01		2 964 410,01		3 018 388,91		3 084 608,91		30 015 667,85

		- wydatki majątkowe																												39 722 777,84		3 747 711,05		12 172 760,00		12 613 986,55		0,00		39 722 777,84

		1) programy, projekty lub zadania (razem)																												39 722 777,84		3 747 711,05		12 172 760,00		12 613 986,55		0,00		43 934 116,78

		- wydatki bieżące																												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 211 338,94

		- wydatki majątkowe																												39 722 777,84		3 747 711,05		12 172 760,00		12 613 986,55		0,00		39 722 777,84

		a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)																												33 622 777,84		3 647 711,05		9 200 000,00		9 650 666,55		0,00		37 834 116,78

		- wydatki bieżące																												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 211 338,94

						Kolorowy Parasol (Dz. 801, rozdz. 80101)																Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sieradzu				2010		2012		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		729 052,48

						Klucz do przyszłosci (Dz. 801, rozdz. 80101)																Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 8 w Sieradzu				2010		2012		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		357 667,96

						Przedszkola równych szans (Dz.. 801, rozdz. 80104)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2012		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 259 320,00

						System informacji o Funduszach Europejskich na lata 2007-2013 (Dz.750,rozdz.75023)																Urząd Miasta Sieradz				2009		2015		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		275 498,50

						Pracuj u siebie edycja II (Dz. 150, rozdz. 15011)																Urząd Miasta Sieradz				2011		2012		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 589 800,00

		- wydatki majątkowe																												33 622 777,84		3 647 711,05		9 200 000,00		9 650 666,55		0,00		33 622 777,84

						Od elekcji królów Polski do epoki Internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu (Dz. 921, rozdz. 92195)																Urząd Miasta Sieradz				2007		2013		33 622 777,84		3 647 711,05		9 200 000,00		9 650 666,55		0,00		33 622 777,84

		b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)																												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki bieżące																												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki majątkowe																												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)																												6 100 000,00		100 000,00		2 972 760,00		2 963 320,00		0,00		6 100 000,00

		- wydatki bieżące																												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		- wydatki majątkowe																												6 100 000,00		100 000,00		2 972 760,00		2 963 320,00		0,00		6 100 000,00

						SIRMAN-Budowa miejskiej sieci światłowodowej w Sieradzu (Dz.600, rozdz. 60053)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2013		6 100 000,00		100 000,00		2 972 760,00		2 963 320,00		0,00		6 100 000,00

		2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok																												0,00		1 688 715,77		1 716 820,77		1 770 799,67		1 837 019,67		7 090 489,69

		- wydatki bieżące																												0,00		1 688 715,77		1 716 820,77		1 770 799,67		1 837 019,67		7 090 489,69

						Umowa-konserwacja urządzeń oświetlenia ulicznego na terenia miasta Sieradza (Dz. 900, rozdz. 90015)																Urząd Miasta Sieradz				2011		2014		0,00		202 950,00		202 950,00		204 600,00		206 250,00		816 750,00

						Opracowanie i wydanie monografii miasta Sieradza pt. "Sieradz dzieje miasta" (Dz. 921, rozdz. 92195)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2014		0,00		79 200,00		79 200,00		99 000,00		99 000,00		396 000,00

						umowa udostępnienie modułów interentowych (Dz. 750, rozdz.75023)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2012		0,00		20 720,00		1 525,00		0,00		0,00		22 245,00

						Umowa o zakup energii do zasilania oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sieradza (Dz. 900, rozdz. 90015)																Urząd Miasta Sieradz				2011		2014		0,00		1 124 640,00		1 166 640,00		1 202 400,00		1 241 040,00		4 734 720,00

						umowa-koszty zarządzania nieruchomością (Dz.750. rozdz 75023)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2014		0,00		52 000,00		57 300,00		62 700,00		68 970,00		240 870,00

						umowa dzierżawy gruntu (Dz.700, rozdz. 70005)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2025		0,00		299,67		299,67		299,67		299,67		1 759,64

						umowa - ochrona mienia (Dział 750, rozdz, 75023)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2014		0,00		2 200,00		2 200,00		2 200,00		2 200,00		8 800,00

						umowa - użytkowanie programu komputerowego USC (Dz.750,rozdz. 75023)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2012		0,00		3 048,00		3 048,00		0,00		0,00		6 096,00

						umowa o udostępnienie i aktualizację baz (Dz. 710, rozdz. 71014)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2012		0,00		5 378,10		5 378,10		0,00		0,00		2 689,05

						umowa - usługi telekomunikacyjne (Dz.750, rozdz.75023)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2012		0,00		32 500,00		16 500,00		0,00		0,00		49 000,00

						umowa o odprowadzanie ścieków (Dz.900, rozdz. 90095)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2020		0,00		300,00		300,00		300,00		300,00		3 000,00

						Umowa sprzedaż energii elektr. - przepompownia Grodzka (Dz. 900, rozdz. 90095)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2020		0,00		480,00		480,00		500,00		500,00		5 000,00

						umowa- usługi pocztowe (Dz. 750, rozdz.75023)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2014		0,00		160 000,00		176 000,00		193 600,00		212 960,00		745 560,00

						umowa o zaopatrzenie w wodę (Dz. 900, rozdz. 90095)																Urząd Miasta Sieradz				2010		2020		0,00		5 000,00		5 000,00		5 200,00		5 500,00		58 000,00

		- wydatki majątkowe																												0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

		3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)																												623 794,62		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		18 713 839,22

		- wydatki bieżące																												623 794,62		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		18 713 839,22

						Umowa-poręczenie udzielone Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji spółka zoo w Sieradzu - poręczenie pożyczki z WFOŚiGW																Urząd Miasta Sieradz				2011		2026		623 794,62		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		1 247 589,24		18 713 839,22









